
台通光電股份有限公司 

每月合併營收 

年度：105                                             單位：新台幣仟元 

 

月份 營收合計 年增率 累計營收 年增率 

1 104,716 -19.49 104,716 -19.49 

2 86,348 -21.91 191,064 -20.60 

3 129,817 -20.40 320,881 -20.52 

4 142,250 14.11 463,131 -12.35 

5 137,142 18.26 600,273 -6.84 

6 157,199 32.75 757,472 -0.69 

7 147,044 8.9 904,516 0.75 

8 172,745 34.22 1,077,261 4.95 

9 182,907 63.86 1,260,168 10.72 

10 192,628 44.58 1,452,796 14.27 

11 187,328 28.12 1,640,124 15.70 

12 186,393 5.60 1,826,517 14.58 

 

※其他相關資訊，請連結至公開資觀測站查詢『公開資訊觀測站』 


